[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.02.2016  №  59

с. Туринская Слобода

Об утверждении перечня организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Слободо-Туринским муниципальным районом

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», решения комиссии по противодействию коррупции Свердловской области от 23.12.2015 № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Слободо-Туринским муниципальным районом (приложение № 1)
2. Рекомендовать главам сельских поселений взять на контроль организацию работы включенных в перечень организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед сельскими поселениями по профилактике коррупции, и обеспечить предоставление отчета о проделанной работе в юридический отдел администрации Слободо-Туринского муниципального района до 01.07.2016 в соответствии с формой предоставления информации (приложение № 2)
3. Начальнику МОУО (Фоминову Г.И.), директору МКУК Слободо-Туринского ИМЦ (Тихоньковой С.В.) взять на контроль организацию работы включенных в перечень учреждений культуры, школ, детских садов по профилактике коррупции и обеспечить предоставление отчета о проделанной работе в юридический отдел администрации Слободо-Туринского муниципального района до 01.07.2016 в соответствии с формой предоставления информации (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава

муниципального района                                                                 М.В.Кошелев

 Приложение № 1
 к постановлению администрации

 Слободо-Туринского   муниципального района
 от                       №

                    Перечень организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед  Слободо-Туринским   муниципальным районом

1.Муниципальное казенное учреждение «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации Слободо-Туринского муниципального района».
2.Муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных услуг и субсидий».
3. Бюджетное учреждение культуры «Слободо-Туринское культурно-досуговое

объединение».
4.Муниципальное унитарное предприятие «Слободо-Туринское ЖКХ».
5.Муниципальное унитарное предприятие «Слободо-Туринское ЖКХ Плюс».
6.Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие «Треффик».
7.Муниципальное унитарное предприятие «Жилкомсервис».
8.Муниципальное бюджетное культурное учреждение «КДЦ Усть-Ницинского сельского поселения».
9. Муниципальное бюджетное культурное учреждение «КДЦ Ницинского сельского поселения».
10.Муниципальное унитарное предприятие «Ницинское ЖКХ».
11.Муниципальное бюджетное учреждение культуры « Сладковский культурно-досуговый центр».
12. Муниципальное унитарное предприятие «Сладковское ЖКХ».
13. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Бобровская начальная общеобразовательная школа».

14. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Пушкаревская начальная общеобразовательная школа».
15. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тимофеевская начальная общеобразовательная школа»
16. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Фалинская начальная общеобразовательная школа».
17. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Макуёвская начальная общеобразовательная школа».

18. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Ермаковская основная общеобразовательная школа».
19. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Храмцовская основная общеобразовательная школа».
20. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Куминовская основная общеобразовательная школа».
21. Муниципальное  казённое  общеобразовательное учреждение

«Решетниковская основная общеобразовательная школа».
22. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Краснослободская средняя общеобразовательная школа».
23. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Липчинская средняя общеобразовательная школа».
24. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Ницинская средняя общеобразовательная школа».
25. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сладковская  средняя общеобразовательная школа».
26. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Слободо-Туринская средняя общеобразовательная школа № 1».
27. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Слободо-Туринская средняя общеобразовательная школа № 2».
28. Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Усть-Ницинская средняя общеобразовательная школа».
29. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Ермаковский детский сад».
30. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  «Краснослободский детский сад».
31. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  «Куминовский детский сад».
32. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Ницинский детский сад «Колосок».
33. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение   «Решетниковский детский сад  «Солнышко».
34. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Сладковский детский сад «Ромашка».
35. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Слободо-Туринский  детский сад «Алёнка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей».
36. Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение   «Слободо-Туринский детский сад  комбинированного вида «Родничок».
37. Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение «Слободо-Туринский детский сад «Теремок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей».
38. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  «Усть-Ницинский детский сад «Росинка».
39. Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка -  «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный».
40. Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Эльдорадо».
41. Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования «Слободо-Туринская  детская школа искусств».
42. Муниципальное  казённое образовательное учреждение дополнительного образования «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа».
43. Муниципальное  казённое учреждение  «Информационно-методический центр образовательных учреждений Слободо-Туринского муниципального района».
44. Муниципальное  казённое учреждение  «Централизованная бухгалтерия  образовательных учреждений Слободо-Туринского муниципального района».
45. Муниципальное казенное учреждение культуры « Слободо-Туринский районный информационно-методический центр».
46. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Слободо-Туринский районный историко-краеведческий музей».
PAGE
1